

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Asbahr Andersen ejendomme ApS

Købmagergade 3, st., 3730 Nexø

CVR-nr. 44 11 46 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Martin Lyster Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Asbahr Andersen ejendomme ApS Købmagergade 3, st. 3730 Nexø
	CVR-nr.: 44 11 46 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Lyster Andersen, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Asbahr Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed ved drift af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 119 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.
Bruttofortjeneste	119.396
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.023
Driftsresultat	110.373
Andre finansielle indtægter	499
Øvrige finansielle omkostninger	-23.594
Resultat før skat	87.278
Skat af årets resultat	-21.186
Årets resultat	66.092
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	66.092
Disponeret i alt	66.092

Balance 31. december

Aktiver		2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Grunde og bygninger	2.672.961
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.672.961
	Anlægsaktiver i alt	2.672.961
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	54.762
	Omsætningsaktiver i alt	54.762
	Aktiver i alt	2.727.723

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	2.152.490
Egenkapital i alt	2.192.490
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	359.739
Deposita	42.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	401.739
2 Kortfristet del af langfristet gæld	16.470
Gæld til pengeinstitutter	589
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.999
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.494
Gældsforpligtelser i alt	535.233
Passiver i alt	2.727.723
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.086.398	2.126.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.092	66.092
	40.000	2.152.490	2.192.490

Noter

	31/12 2023 kr.
1. Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2023	2.681.984
Kostpris 31. december 2023	2.681.984
Årets afskrivninger	-9.023
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-9.023
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.672.961

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	376.209	16.470	359.739	288.369
Deposita	42.000	0	42.000	0
	418.209	16.470	401.739	288.369

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 376 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.119 t.kr.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for et koncernselskabs mellemværende med pengeinstitut, der pr. 31. december 2023 udgør 1,4 mio. kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Asbahr Andersen Holding ApS, CVR-nr. 44136503, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Lyster Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 79667843-22a6-4ece-863c-ce5b2e93e102

IP: 185.107.xxx.xxx

2024-06-12 13:43:53 UTC



Carsten Mønster

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f8aa7958-78b4-4146-92fd-ea8310deea27

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-12 13:51:24 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**